

10.11.2015

obowiązuje od

Krajowa Rada Komornicza zaprasza na V edycja Dnia Otwartego „Poznaj swoje PRAWA!” - 19.11.2015 r.

Poznaj swoje PRAWA!

Komornicy radzą...

19 listopada 2015 roku odbędzie się **V edycja Dnia Otwartego** organizowanego przez Krajową Radę Komorniczą we współpracy z izbami komorniczymi w całej Polsce. W tym roku wydarzeniu będzie przyświecało hasło: **„Poznaj swoje PRAWA!”**.

Na co uważać? Co i gdzie sprawdzać? Jakie są prawa osoby, przeciwko której toczy się postępowanie egzekucyjne oraz w jaki sposób z tych praw skorzystać? Komornicy przygotowali specjalny **poradnik egzekucyjny**, w którym zawarte zostały zasady bezpiecznego zarządzania własnym majątkiem. Będzie on ogólnie dostępny za pośrednictwem stron www.lepiejtowiedziec.pl i komornik.pl.

...odpowiadają...

Tego też dnia w godzinach 9:00 – 15:00 każdy będzie mógł przyjść do kancelarii biorących udział w Dniu Otwartym i uzyskać **bezpłatną poradę** na temat przysługujących mu praw. Lista takich miejsc i szczegóły związane z wydarzeniem znajdują się na stronie internetowej www.lepiejtowiedziec.pl w zakładce „Miejsca”.

Dla wszystkich tych, którzy nie będą mogli pojawić się w kancelarii osobiście, Krajowa Rada Komornicza przygotowała **możliwość zadawania pytań za pośrednictwem strony internetowej www.bankier.pl**. We współpracy z tym właśnie portalem komornicy będą odpowiadać na pytania zadane online przez czytelników serwisu.

...i zapraszają na film

Z okazji Dnia Otwartego został przygotowany również film, w którym wyjaśniona jest **istota pracy komornika sądowego**.

„Tegoroczna edycja akcji organizowana jest z myślą o dbaniu i respektowaniu praw człowieka i obywatela, z największym naciskiem na informowanie o prawach przysługujących w toku postępowań egzekucyjnych. Ideą akcji jest uświadamianie, że chowanie głowy w piasek jest najgorszą drogą. Istotne jest, aby mówić o tym, jak **ważne jest poznanie swoich praw tak, aby umieć z nich korzystać**” – mówi o Dniu Otwartym Monika Janus, komornik i rzecznik prasowy KRK

Informacja dla mediów: 16 października 2015 r. o godzinie 11:00 w Centrum Prasowym PAP przy ul. Brackiej 6/8 odbędzie się **konferencja prasowa**, podczas której zostaną przedstawione szczegóły V edycji Dnia Otwartego „Poznaj swoje PRAWA!”.